ご あ い さ つ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度西海みずき信用組合は、令和 元年 11月 8日（金）の業務終了をもち

まして中央営業部を本店に統合し、統合後の本店は現在地から松川町本部 1 階（新住

所地：佐世保市松川町 1番 19号）に移転し 11月 11日より営業を開始します。

 店舗の統合に際しましては、極力お客様にご不便をおかけすることのないよう準備

を進めてまいりますが、やむをえずお手数をおかけすることがございます。何卒、ご理

解とご協力をお願い申し上げます。

 今回の統合により経営の効率性と営業力の強化を進め、組合員の皆様の事業や暮ら

しのために貢献していく所存でございます。

 何卒、ご理解とご協力を賜りますと共に、引き続きご愛顧いただきますようお願い申

し上げます。

敬具

令和 1 年 7 月

西海みずき信用組合

理事長 陣 内   純 英